در پایان این سفر دریایی شرکت کنندگان حاضر در این رویداد
بیانیه ای تنظیم و امضا کردند که چشم انداز پیش روی شهرداری
لافت برای حضور در عرصه دیپلماسی شهری را تبیین می کند:

به نام خداوندگار دریاها - روز چهارشنبه؛ دهمین روز آبان ماه
یکهزار و چهارصد و دو هجری خورشیدی؛ مصادف با اول
نوامبر ۲۰۲۳ میلادی و 16 ربیع الثانی 144۵ هجری قمری.
تاریخ و تجربه گروهی عاشق و شــیدای فرهنگ و تمدن
دریای ایران، به گونه ای رقم خورد که تحقیقا در تاریخ دریا

دیار، به ماندگار خواهد ماند.
بیش از ۵۵ نفر از ناخدایان و دریانوردان شــهربندر لافت
به همراه شهردار، رئیس شورای شــهر، فعالان رسانه ای،
خبرنگاران، عکاسان و مستندسازان و کنشگران فرهنگی
استان هرمزگان و نقاط دیگر ایران، ساعت 11:۳۰ دهم آبان
ماه 14۰۲ از اسکله تفریحی بندر تاریخی لافت عازم شهر